

का
मि
क



SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY

RAIPUR 492008 (C.G.)

वरि.मंडल कार्मिक अधिकारी कार्यालय, रायपुर
Office of the Sr. Divl. Personnel Officer, Raipur



FAX (0771) 225229C
दिनांक 10.04.2020

पत्र सं. ई/पीबी/आर/आसीटी/2020

सूचना

कोविड -19 वैश्विक महामारी से संबंधित आवश्यकताओं को देखते हुये हेतु दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे, रायपुर मंडल के क्षेत्राधिकार में अधिसूचना संख्या ई/पी.बी./आर/आर.सी.टी./2020 दिनांक 06.04.2020 के तहत चिकित्सकों, फर्मासिस्ट, स्टाफ नर्स एवं लैब सुपरिटेण्डेंट पद पर संविदा के आधार पर ई मेल के माध्यम से आवेदन प्राप्त किये गये हैं। समस्त आवेदकों को सूचित किया जाता है कि उपरोक्त पदों के विरुद्ध आयोजित होने वाले साक्षात्कार के लिये उन्हें भौतिक रूप से कार्यालय में उपस्थित नहीं होना है। समस्त आवेदको का विभिन्न पदों हेतु साक्षात्कार ऑनलाईन ली जायेगी जिसकी जानकारी उन्हें ई.मेल एवं फोन कॉल के माध्यम से समयानुसार दी जायेगी।

आर शंकरण 11/4
(आर शंकरण)

सहायक कार्मिक अधिकारी
कृते वरि. मंडल कार्मिक अधिकारी

का
र्मि
क



SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY

RAIPUR 492008 (C.G.)

वरि.मंडल कार्मिक अधिकारी कार्यालय, रायपुर
Office of the Sr. Divl. Personnel Officer, Raipur



FAX (0771) 225229C

No. E/PB/R/RCT/2020

Dated 10.04.2020

NOTICE

In view of the exigencies related with the COVID-19 pandemic, applications received through e mail against notification no. E/PB/R/RCT/2020 dated 06.04.2020 for the post of Doctors, Staff Nurses, Pharmacists and Lab Superintendents on contract basis under jurisdiction of Raipur division ,SECR.

It is informed to all the applicants who applied against the above post that there is no need to attend physically in this office for interview. Interview for the above post will be conducted online. This will be intimated to all eligible applicants through email and phone calls in due course.

(R SHAMAKARAN)

Assist. Personnel Officer

For Sr. Div. Personnel Officer